Período (Meses) 30

Quantidade 2

Unidade servico (s)

Participação Ampla Participação

Local de Entrega polícia civil de goiás

Diferença Mínima 50,00

Valor Unitário R$ 6.422,10

Valor Total R$ 385.326,00

 

 

3.2. Preço Total Estimado: não sigiloso - R$ 18.368.957,10 (Dezoito Milhões e Trezentos e Sessenta e Oito Mil e Novecentos e Cinquenta e Sete Reais e Dez
Centavos).

3.3. O preço total estimado da contratação fundamenta-se conforme pesquisa de preços realizada em conformidade com o Decreto estadual n° 9.900, de 07 de
julho de 2021.

3.4. Os preços estimados especificados neste Termo de Referência, unitários, totais e global, correspondem aos preços máximos nos quais o objeto poderá ser
adjudicado. Não será admitida a adjudicação do objeto por preços (unitário e global) superiores aos especificados neste Termo de Referência.

3.5. Valor dos Lotes (por unidade):

LOTE 01

Valor Total: R$ 11.992.307,10 (onze milhões, novecentos e noventa e dois mil
trezentos e sete reais e dez centavos) .

 

LOTE 02

Valor Total: R$ 4.119.986,70 (quatro milhões, cento e dezenove mil novecentos e
oitenta e seis reais e setenta centavos). 

 

LOTE 03

Valor Total: R$ 2.256.663,30 (dois milhões, duzentos e cinquenta e seis mil seiscentos
e sessenta e três reais e trinta centavos).  

 

Tópico 4 - DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO

4.1. O objeto contratado deverá atender às especificações e a descrição como um todo, abaixo apresentadas:

4.2. Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de Limpeza e Conservação, com fornecimento de profissionais (encarregado de